KINTEK SOLUTION
Vakuum-Induktionsschmelzofen
Katalog
Kontaktieren Sie uns für weitere Kataloge von Probenvorbereitung,  Thermische
Ausrüstung,  Verbrauchsmaterialien und Materialien für das Labor,
Biochemische Ausrüstung,  usw
KINTEK SOLUTION
UNTERNEHMENSPROFIL

Wärmeelement Induktionskupferspule
Vakuum-System
70L/s Doppelstufige mechanische Drehschieberpumpe
Diffusionspumpe mit einem Durchmesser von 300 mm, maximales Saugvermögen:
5000 l/s
Diffusionspumpe mit 300 mm Durchmesser, effektiver Kühlkreislauf für das
Pumpenöl
Klappenventil der Diffusionspumpe Ø 300 mm + Klappenventil der ehemaligen
Pumpe Ø 80 mm
Edelstahl-Rohr + Edelstahl-Faltenbalg
Modell Kapazität Temperatur Vakuum Nennleistung
KT-VI5 5kg
1700 ℃ 6x10-
3Pa
40Kw
KT-VI10 10kg 40Kw
KT-VI25 25kg 75Kw
KT-VI50 50kg 100Kw
KT-VI100 100kg 160Kw
KT-VI200 200kg 200Kw
KT-VI500 500kg 500Kw
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.cominfo@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com